第11号様式
　　　                                               　　　年　　月　　日
吹田市長　様
            　　　　　               　　　  住所又は居所
法人その他の団体にあっては、
事務所又は事業所の所在地

氏名
法人その他の団体にあっては、
その名称及び代表者の氏名

サービス付き高齢者向け住宅事業の整備に関する工事完了報告書
次のサービス付き高齢者向け住宅事業の整備に関する工事が完了したので、吹田市サービス付き高齢者向け住宅事業の登録等に関する要領第16条の規定により報告します。
記
	登録住宅の名称等

	登録住宅の所在地

	登録年月日及び登録番号
	　　年　　月　　日　大阪市長（サ高住　　）第00　　号

	工事完了日
	　　年　　月　　日

	事業の開始予定日
	　　年　　月　　日

	備　　考

（別添書類）
・検査済証の写し
・耐震診断書（昭和56年５月31日以前に建築確認を受けた建築物の場合）
・入居者向けパンフレット（作成した場合）